
                        23/3-22 

 

 
 

Så er der ikke længe til sæsonåbning 2022        

Vi starter op igen lørdag 26/3, så her er lidt praktisk information: 

26/3   Fælles toiletbygninger åbner 

1/5     Kontoret åbner for personlige henvendelser 

8/5     Fællesarbejde starter op … husk at holde dig orienteret via opslag på tavle v/kontoret 

28/8   Containere til storskrald (minus byggeaffald – bl.a. beton, mursten mm – samt gasflasker) 

 

Porten 

Portens fremtid mht. om den skal være lukket om natten eller ej i havesæsonen, besluttes på den 

kommende generalforsamling.  

 

Gangtilsyn 

I år vil der som vanligt være gangtilsyn i juni og august måned. Du skal være opmærksom på hæk 

og beplantning i øvrigt (højde, bredde ift vej). Kig også gerne på højden af eventuelle træer – skal 

der måske beskæres? 

 

Reservation af Fælleshus 

Der vil komme opdateret info på hjemmesiden snarest. 

Ønsker du at booke Fælleshuset, så skriv til vores nye mailadresse:   faelleshus-fe@outlook.dk 

(husk havenr., navn og tlf – samt ønsket periode) 

 

Fælles-forsikring 

Som du sikkert ved, er det et krav, at hver enkelt have-ejer har en forsikring. Fælles Eje har en 

fælles forsikring, som kun koster 1537 kr. årligt. Den dækker bl.a. boligareal på 60 m2 + 2 stk. 

skure på hver 10 m2 / Udvidet stikledningsforsikring / Indbosum kr. 300.000. 

Du opfordres til at checke din nuværende forsikring. Har du spørgsmål, eller ønsker du at blive 

tilmeldt fælles-forsikringen, så send en mail til HF-FE@outlook.dk  

 

Generalforsamling 

Dette års generalforsamling vil blive afholdt 24/4-22, kl. 10 på Mørkhøj Skole … agenda mm vil 

blive udsendt snarest. Husk at skrive det ind i din kalender. 

 

Vi ser frem til et skønt forår       

Hilsen Bestyrelsen 

 

Hold øje med Bestyrelsens facebookgruppe ”HF Fælles Eje Bestyrelsen”   

Forslag/spørgsmål til bestyrelsen sendes via hjemmesidens kontaktfunkton 

 

Nyhedsbrev / Haveforeningen Fælles Eje 
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